

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
乳がん	ddAC	ドキソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	14
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	ddPTX	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	14
	AC	ドキソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	EC	エピルピシン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
	CAF	ドキソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	FEC	エピルピシン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	TC	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	
	クラシカルCMF	メソトレキサート	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1,8	28
		5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		シクロホスファミド	内服	100mg/m <sup>2</sup>	1-14	
	3wDTX	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	weeklyPTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	7
	PTX+BEV	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		ペバシズマブBS	点滴	10mg/kg	1,15	
	CBDCA+GEM	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8	21
		ゲムシタピン	点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	GEM	ゲムシタピン	点滴	1250mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	アブラキサン	アブラキサン	点滴	260mg/m <sup>2</sup>	1	21
	HAL	エリブリン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	VNB	ビノレルビン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
	3wHER	トラスツズマブ	点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1	21
	3wDTX+3wHER	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
トラスツズマブ		点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1		
weeklyPTX+3wHER	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1		
PER+HER	ペルツズマブ	点滴	初回:840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1		
PHESGO	フェスゴ	皮下注	IN:1200mg,600mg/body MA:600mg,600mg/body	1	21	
PER+HER+DTX	ペルツズマブ	点滴	初回:840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21	
	トラスツズマブ	点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1		
	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1		

PER+HER+wPTX	ペルツズマブ	点滴	初回: 840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21
	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1	
	バクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
TDM-1	トラスツズマブ エムタンシン	点滴	3.6mg/kg	1	21
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	点滴	5.4mg/kg	1	21
トロデルビ	サシツズマブ ゴビテカン	点滴	10mg/kg	1	21
Datroway	ダトボタマブ デルクステカン	点滴	6mg/kg	1	21
Atezolizumab+nab-PTX	アテゾリズマブ	点滴	840mg/body	1,15	28
	バクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
Atezolizumab(q4w)+nab-PTX	アテゾリズマブ	点滴	1680mg/body	1	28
	バクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
Pembrolizumab+wPTX	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1,22,43,64	84
	バクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,29,36,43,57,64,71	
Pembrolizumab+CBDCA+GEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8	
	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
Pembrolizumab+wPTX +CBDCA(QW)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	バクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	カルボプラチン	点滴	AUC1.5	1,8,15	
Pembrolizumab+wPTX +CBDCA(Q3W)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	バクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
Pembrolizumab+AC	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	ドキシソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	
	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	1	
Pembrolizumab(術後)(3週)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
S-1	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
Cape	カベシタビン	内服	2500mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
TAM	タモキシフェン	内服	20mg/day	連日	
フェソロデックス	フルベストラント	筋注	500mg/回		28
ANZ	アナストロゾール	内服	1mg/day	連日	
LET	レトロゾール	内服	2.5mg/day	連日	
EXE	エキセメスタン	内服	25mg/day	連日	
イブランス(+内分泌療法)	パルボシクリブ	内服	125mg/day	1-21	28
ページニオ(+内分泌療法)	アベマシクリブ	内服	300mg/day	連日	28
エベロリムス+エキセメスタン	エベロリムス	内服	10mg/day	連日	28
	エキセメスタン	内服	25mg/day	連日	
オラパリブ	オラパリブ	内服	600mg/day	連日	28
トルカブ(+内分泌療法)	カビバセルチブ	内服	800mg/day	4	7
ゾラデックス	ゴセレリン	皮下注	3.6mg	1	28
			LA10.8mg		
リュープリン	リュープロレリン	皮下注	3.75mg	1	28
			SR		84
			PRO		168

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
大腸がん	大腸SOX	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	大腸/胃CapeOX	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	SOX+BEV	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペバシズマブBS	点滴	7.5mg/kg	1	
	CapeOX+BEV	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		ペバシズマブBS	点滴	7.5mg/kg	1	
	SOX+P-mab	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	
	CapeOX+P-mab	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	
	SOX+HER+Pembro	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		キイトルーダ	点滴	200mg/body	1	
		トラスツズマブ	点滴	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	1	
	IRIS	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	CapeIRI	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	IRIS+BEV	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
		ペバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1,15	
	CapeIRI+BEV	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	(21)-28
		イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15	
		ペバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1,15	
	IRI+P-mab	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
		パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1,15	
	IRIS+P-mab	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	28
イリノテカン		点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15		
パニツムマブ		点滴	6mg/kg	1,15		
CapeIRI+P-mab	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	28	
	イリノテカン	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,15		
	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1,15		
大腸/胃FOLFOX	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
FOLFIRI	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1	14	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		
FOLFOX+B-mab	ペバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1	14	
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		

FOLFIRI+B-mab	ベバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1	14
	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
FOLFOX+P-mab	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	14
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
EC+FOLFOX	エンコラフェニブ	内服	300mg/day	連日	14
	セツキシマブ	点滴	400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	1	
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
FOLFIRI+P-mab	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	14
	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1	14
	イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
FOLFOXIRI+B-mab	ベバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1	14
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
	イリノテカン	点滴	165mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU(持続投与)	点滴	3200mg/m <sup>2</sup>	1-3	
P-mab	パニツムマブ	点滴	6mg/kg	1	14
5-FU+I-LV	5-FU	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36	56
	レボホリナート	点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36	
セツキシマブ+エンコラフェニブ	セツキシマブ	点滴	400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	1	7
	エンコラフェニブ	内服	300mg/day	1-7	
セツキシマブ+エンコラフェニブ +ビニメチニブ	セツキシマブ	点滴	400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	1	7
	エンコラフェニブ	内服	300mg/day	1-7	
	ビニメチニブ	内服	90mg/day	1-7	
TAS-102+BEV	トリフルリジン/チピラシル	内服	35mg/m <sup>2</sup> /回	1-5,8-12	(21)-28
	ベバシズマブBS	点滴	5mg/kg	1,15	
TAS-102	トリフルリジン/チピラシル	内服	35mg/m <sup>2</sup> /回	1-5,8-12	28
Regorafenib	レゴラフェニブ	内服	160mg/day	1-21	28
Fruquintinib	フルキンチニブ	内服	5mg/day	1-21	28
Cape	カベシタピン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
PER+HER	ペルツズマブ	点滴	初回: 840mg/body 2回目以降: 420mg/body	1	21
	トラスツズマブ	点滴	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	1	
PHESGO	フェスゴ	皮下注	IN: 1200mg,600mg/body MA: 600mg,600mg/body	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
胃がん	胃SOX	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	
	HER	トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	21
	S-1+HER	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	
	SOX+HER	S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
		トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	
	RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1	14
	PTX+RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1,15	28
		パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	nab-PTX+RAM	ラムシルマブ	点滴	8mg/kg	1,15	28
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	nab-PTX	アブラキサン	点滴	260mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ニボルマブ(オブジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
	胃PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	胃CPT-11	イリノテカン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	14
	大腸/胃CapeOX	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	大腸/胃FOLFOX	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	胃FOLFOX+HER	トラスツズマブ	点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1	21
		オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	FOLFOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
		オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	SOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	360mg/body	1	21
		S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	CapeOX+Nivolumab	ニボルマブ	点滴	360mg/body	1	21
		カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	SOX+Pembro	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
		S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	CapeOX+Pembro	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
カベシタビン		内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14		
オキサリプラチン		点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1		
FOLFOX+Z-mab	ゾルベツキシマブ	点滴	初回 800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 400mg/m <sup>2</sup>	1	14	
	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1		
	5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3		

	SOX+Z-mab	ゾルベツキシマブ	点滴	初回 800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 600mg/m <sup>2</sup>	1	21
		S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	CapeOX+Z-mab	ゾルベツキシマブ	点滴	初回 800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 600mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	
		オキサリプラチン	点滴	130mg/m <sup>2</sup>	1	
	TS-1+CDDP	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	8	35
		S-1	内服	80mg/m <sup>2</sup> /day	1-21	
	XP+HER	カベシタビン	内服	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1-14	21
シスプラチン		点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1		
トラスツズマブ		点滴	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
食道がん	食道PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36	49
	食道DTX	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	21
	化学放射線療法 5FU+CDDP	5-FU	点滴	700mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4	28
		シスプラチン	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	
	化学療法単独 5FU+CDDP	5-FU	点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5	28
		シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU+CDDP+オプジーボ	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1,15	28
		シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU	点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5	
	5-FU+CDDP+キイトルーダ	ベムプロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
		シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
5-FU		点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5		
5-FU+CDGP	5-FU	点滴	800mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5	28	
	ネダプラチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
膵がん	FOLFIRINOX	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14
		イリノテカン	点滴	180mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(急速投与)	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1	
	modified FOLFIRINOX	オキサリプラチン	点滴	85mg/m <sup>2</sup>	1	14
		イリノテカン	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1	
	オニバイド/5-FU+I-LV	イリノテカンリポソーム注射剤	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	14
		レボホリナート	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
		5-FU(持続投与)	点滴	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	GEM	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	GEM+nab-PTX	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	点滴	125mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
CPT-11隔週投与(臨床試験)	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1	14	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
神経内分泌癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	28
		イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
胆道がん 胆嚢がん 胆管がん	GS	S-1	内服	60-100mg/day	1-14	21
		ゲムシタピン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	GC	シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
		ゲムシタピン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	GCS	S-1	内服	60mg/m <sup>2</sup> /day	1-7	14
		シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		ゲムシタピン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	GC+Durvalumab	シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
		ゲムシタピン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	
	Durvalumab維持療法	デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	28

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
MSI-high胃がん MSI-high大腸がん MSI-high膵がん MSI-high胆道がん MSI-high子宮体がん PD-L1陽性食道扁平上皮がん	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
小細胞がん	CDDP+ETP (concurrent TRT)	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21-28
		ラステット	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	Split CDDP+ETP	シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1-3	21
		ラステット	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	CBDCA+ETP	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21-28
		ラステット	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	CDDP+CPT-11	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	28
		イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21-28
		イリノテカン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	Durvalmab+CDDP+ETP	デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	21
		シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
		ラステット	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	Durvalumab	デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	28
	Durvalmab+Split CDDP+ETP	デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	21
		シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1-3	
		ラステット	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	Atezolizumab+CBDCA+ETP	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
		ラステット	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1-3	
Amrubicin	アムルビシン	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1-3	21	
CPT-11	イリノテカン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28	
NGT	ノギテカン	点滴	1mg/m <sup>2</sup>	1-5	21	
Taratamab	タルラタマブ	点滴	1mg/body	(第1コース)1	28	
			10mg/body	(第1コース)8,15		
			10mg/body	(第2コース以降)1		

非小細胞がん	CDDP+VNR (concurrent TRT)	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21-28
		ビノレルビン	点滴	20mg/m <sup>2</sup>	1,8	
CBDCA+PTX(3weeks)	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21	
		パクリタキセル	点滴	200mg/m <sup>2</sup>		1
CBDCA+PTX(weekly)	カルボプラチン	点滴	AUC2	1	21	
		パクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>		1
CBDCA+PTX (concurrent TRT)	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8,15,22,29,36	42	
		パクリタキセル	点滴	40mg/m <sup>2</sup>		1,8,15,22,29,36
CBDCA+PTX+Bevacizumab (3weeks)	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21	
		パクリタキセル	点滴	200mg/m <sup>2</sup>		1
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg		1
CBDCA+PTX+Bevacizumab (weekly)	カルボプラチン	点滴	AUC2	1,8,15	21	
		パクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>		1,8,15
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg		1
CDDP+GEM	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>		1,8
CBDCA+GEM	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21	
		ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>		1,8
CDDP+DTX	シスプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>		1
CDDP(+S-1)	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		S-1	内服	80-120mg/day		1-14
CBDCA(+S-1)	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21	
		S-1	内服	80-120mg/day		1-14
CDDP+PEM	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>		1
CDDP+PEM+Bevacizumab	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>		1
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg		1
CBDCA+PEM	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21	
		ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>		1
CBDCA+PEM+Bevacizumab	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21	
		ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>		1
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg		1
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21	
		nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>		1,8,15
RAM+DTX	ラムシルマブ	点滴	10mg/kg	1	21	
		ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>		1
Docetaxel	ドセタキセル	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21	
Pemetrexed	ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	21	
Bevacizumab	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21	
PEM+Bevacizumab	ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	21	
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg		1
Vinorelbine	ビノレルビン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	28	
ニボルマブ(オプジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14	
ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21	
Atezolizumab	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21	
Durvalumab	デュルバルマブ	点滴	1500mg/body	1	28	
Pembrolizumab+CDDP+PEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21	
		シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>		1
		ペムトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>		1

Pembrolizumab+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
Pembrolizumab+CBDCA+nab-PTX	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
Pembrolizumab+CBDCA+PTX	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	パクリタキセル	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
Pembrolizumab+CDDP+GEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	
	ゲムシタピン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	
Pembrolizumab+PEM	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
Atezolizumab+BEV+CP	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	
	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
Atezolizumab+BEV	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
Atezolizumab+CDDP+PEM	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
Atezolizumab+CBDCA+PEM	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	nab-パクリタキセル	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
Atezolizumab+PEM	アテゾリズマブ	点滴	1200mg/body	1	21
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
Erlotinib+RAM	エルロチニブ	内服	25~150mg/日	連日	14
	ラムシルマブ	点滴	10mg/kg	1	
Erlotinib+BEV	エルロチニブ	内服	25~150mg/日	連日	21
	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
amivantamab+CBDCA+PEM ( < 80kg )	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	アミバンタマブ	点滴	350mg/body	1	
		点滴	1050mg/body	(第1コースのみ)2	
		点滴	1400mg/body	8,15	
点滴	1750mg/body	(第3コース以降)1			
amivantamab+CBDCA+PEM ( ≥ 80kg )	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
	ペメトレキセド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	アミバンタマブ	点滴	350mg/body	1	
		点滴	1400mg/body	(第1コースのみ)2	
		点滴	1750mg/body	8,15	
		点滴	2100mg/body	(第3コース以降)1	
Nivolumab (4 weeks)	ニボルマブ	点滴	480mg/body	1	28
Pembrolizumab (6 weeks)	ペムブロリズマブ	点滴	400mg/body	1	42
Nivolumab+Ipilimumab 2weeks	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1,15,29	42
	イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	
Nivolumab+Ipilimumab 3weeks	ニボルマブ	点滴	360mg/body	1,22	42
	イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	

	Trasutuzumab-Dxd	トラスツズマブ デルクステカン	点滴	5.4mg/kg	1	21
	Osimertib	オシメルチニブ	内服	80mg/日	連日	
	Gefitinib	ゲフィチニブ	内服	250mg/日	連日	
	Erlotinib	エルロチニブ	内服	150mg/日	連日	
	Afatinib	アフアチニブ	内服	40mg/日	連日	
	Crizotinib	クリゾチニブ	内服	500mg/日	連日	
	Alectinib	アレクチニブ	内服	600g/日	連日	
	Lorlatinib	ロルラチニブ	内服	100mg/日	連日	
	Brigatinib	ブリガチニブ	内服	90mg/日 180mg/日	1-7 8以降	
	Tepotinib	テポチニブ	内服	500mg/日	連日	
	Serpercatinib	セルペルカチニブ	内服	320mg/日	連日	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
悪性胸膜中皮腫	GDDP+PEM	シスプラチン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ベメレキセド	内服	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	Nivolumab+Ipilimumab 2weeks	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1,15,29	42
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	
	Nivolumab+Ipilimumab 3weeks	ニボルマブ	点滴	360mg/body	1,22	42
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
悪性リンパ腫	GHOP	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	GEOP(EPI)	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21
		エピルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	GEOP(ETP)	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21
		エトポシド	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
		エトポシド	内服	100mg/m <sup>2</sup>	2-3	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	R-CHOP	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
		ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	R-CEOP(EPI)	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
		エピルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
		プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	R-CEOP(ETP)	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
		エトポシド	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
エトポシド		内服	100mg/m <sup>2</sup>	2-3		
ピンクリスチン		点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1		
プレドニゾロン		点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5		

G-CHOP	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
moga-CHOP	モガムリズマブ	点滴	1mg/kg	1	14
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
pola-R-CHP	ポラツズマブ ベドチン	点滴	1.8kg/kg	1	21
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
R-GCVP	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ゲムシタビン	点滴	初回750mg/m <sup>2</sup> 2回目875mg/m <sup>2</sup> 3回目以降1000mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
R-DHAP	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	3	
	シスプラチン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	2	
	デキサメタゾン	点滴	40mg/day	2-5	
R-ESHAP	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21-28
	エトポシド	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	2-5	
	シスプラチン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	2-5	
	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup>	6	
	メチルプレドニゾロン	点滴	500mg/day	2-6	
R-ICE	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	イホスファミド	点滴	1.67g/m <sup>2</sup>	2-4	
	カルボプラチン	点滴	AUC5	2	
	エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	2	
CHASER	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	2-4	
	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup>	3.4	
	シクロホスファミド	点滴	1200mg/m <sup>2</sup>	2	
	デキサメタゾン	点滴	40mg/day	2-4	
CALGB 10002 prephase	シクロホスファミド	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	7
	プレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-7	
Hyper-CVAD	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1-3	21
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	4	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	4,11	
	デキサメタゾン	点滴	40mg/day	1-4,11-14	
MA	メソトレキセート	点滴	1g/m <sup>2</sup>	2	21
	シタラビン	点滴	3000mg/m <sup>2</sup>	3-5 計4回	
CYVE	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup>	2-5	28
	シタラビン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	エトポシド	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1	
miniCYVE	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup>	1.2	21
	エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-3	

R-MPV	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	メソトレキセート	点滴	3500mg/m <sup>2</sup>	2	
	ビンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	2	
	プロカルバジン	内服	100mg/m <sup>2</sup>	1-7 奇数コースのみ	
HD-AraC (PCNSL)	シタラビン	点滴	3000mg/m <sup>2</sup>	1.2	28
DA-EPOCH	エトポシド	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1-4	21
	ビンクリスチン	点滴	0.4mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	ドキシソルビシン	点滴	10mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	5	
	ブレドニゾロン	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-5	
IVAC	イホスファミド	点滴	1.5g/m <sup>2</sup>	1-5	21
	エトポシド	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	シクロホスファミド	点滴	2000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1.2	
	メソトレキセート	髄注	15m <sup>2</sup> g	5	
R-Bendamustine	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1.2	
G-Bendamustine	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1.2	
pola-BR	ポラツズマブ ベドチン	点滴	1.8kg/kg	1	21
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1.2	
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	0または1	
IBR	イムブルピカ	内服	560mg/day	連日	28
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1.2	
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	0または1	
ABR	アカラブルチニブ	内服	200mg/day	連日	28
	ベンダムスチン	点滴	90mg/m <sup>2</sup>	1.2	
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	0または1	
Ibr + Ven	イムブルピカ	内服	560mg/day	連日	-
	ベネトクラクス	内服	20mg/day	1-7	
			50mg/day	8-14	
			100mg/day	15-21	
			200mg/day	22-28	
400mg/day	29-				
RCD	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	シクロホスファミド	内服	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	デキサメタゾン	点滴	20mg/day (デキサメタゾンとして)	1	
GCD	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	21
	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	デキサメタゾン	点滴、内服	40mg/day	1-4	
R-GCD	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	21
	カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1-4	
MTX-HOPE	メソトレキセート	内服	20mg/day	1	21
	ヒドロコルチゾン	点滴	100mg/body	2	
	ビンクリスチン	点滴	1mg/day	2	
	ソブゾキサソ	内服	400mg/day	3.4	
	エトポシド	内服	25mg/day	3.4	
R-square	レナリドミド	内服	20mg/day	1-21	28
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22 第2コース以降は1	

VR-CAP	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11	21
	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	
	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	
	ドキシソルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	ブレドニゾロン	点滴、内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
リツキシマブ単独	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	7,21,56
ガザイバ	オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	1	21
トレアキシン単独	ベンダムスチン	点滴	120mg/m <sup>2</sup>	1,2	21
エプキンリ	エプコリタマブ	皮下注	0.16mg/body	第1コースday1	28
			0.8mg/body	第1コースday8	
			48mg/body	第1コースday1,15	
			48mg/body	第2,3コース day1,8,15,22	
			48mg/body	第4~9コース day1,15	
			48mg/body	第10コース以降 day1	
エプキンリ(FL)	エプコリタマブ	皮下注	0.16mg/body	第1コースday1	28
			0.8mg/body	第1コースday8	
			3mg/body	第1コースday15	
			48mg/body	第1コースday22	
			48mg/body	第2,3コース day1,8,15,22	
			48mg/body	第4~9コース day1,15	
			48mg/body	第10コース以降 day1	
ルンスミオ(1コース目)	モスネツズマブ	点滴	1mg/body	第1コースday1	21
			2mg/body	第1コースday8	
			60mg/body	第1コースday15	
			60mg/body	第2コースday1	
ルンスミオ(2コース目)			60mg/body	第2コースday1	
ルンスミオ(3コース目以降)			30mg/body	1	
ポテリジオ	モガムリズマブ	点滴	1mg/kg	day1	7
レミトロ	デニロイキンジフチトクス	点滴	9 μg/kg	day1-5	21
タズベリク	タゼメスタット	内服	1600mg/day	連日	
ジフォルタ	プララトレキサート	内服	120mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	49
ダルビアス	ダリナパルシン	内服	300mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21
ハイヤスタ	ツシジノスタット	内服	40mg/day	連日	
エザルミア	パレメスタット	内服	200mg/day	連日	
ベレキシブル	チラブルチニブ	内服	480mg/day	連日	
イムブルピカ	イムルチニブ	内服	560mg/day	連日	
イストダックス	ロミデプシン	点滴	14mg/kg	1,8,15	28
ABVd	ドキシソルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
	ブレオマイシン	点滴	9mg/m <sup>2</sup> (15mgまで)	1,15	
	ビンブラスチン	点滴	6mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	ダカルバジン	点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,15	
A-AVD	ドキシソルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1,15	28
	ビンブラスチン	点滴	6mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	ダカルバジン	点滴	250mg/m <sup>2</sup>	1,15	
	アドセトリス	点滴	1.2mg/kg	1,15	

A-CHP	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ドキシソビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	
	プレドニゾロン	点滴・内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	アドセトリス	点滴	1.8mg/kg	1	
	アドセトリス単独	アドセトリス	点滴	1.8mg/kg	
キイトルーダ	ペムプロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
多発性骨髄腫	Bd	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	35
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22,29	
	Rd	レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	28
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
	Pd	ポマリドミド	内服	4mg/day	1-21	28
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
	VRd	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-14	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15	
	VPd	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		ポマリドミド	内服	4mg/day	1-14	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15	
	VTd	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		サリドマイド	内服	200mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1-4	
	IRd	イキサゾミブ	内服	4mg/day	1,8,15	28
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
	ERd	エロツズマブ	点滴	10mg/kg	1,8,15,22 (第3コース以降:1,15)	28
		レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1,8,15,22	
	EPd	エロツズマブ	点滴	10mg/kg (第3コース以降:20mg/kg)	1,8,15,22 (第3コース以降:1)	28
		ポマリドミド	内服	4mg/day	1-21	
		デキサメタゾン	点滴・内服	<点滴> 8mg/day	<点滴> 1,8,15,22	
				<内服> 28mg/day 75歳以上は8mg/day (第3コースday8以降: 40mg/day、75歳以上は 20mg/day)	<内服> (第3コース以降:1) <内服> 1,8,15,22 (第3コースday8以降: 8,15,22)	
	Kd	カルフィゾミブ	点滴	56mg/m <sup>2</sup> (初回day1.2:20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16	28
		デキサメタゾン	内服	20mg/day	1,2,8,9,15,16,22,23	
	weekly Kd	カルフィゾミブ	点滴	70mg/m <sup>2</sup> (初回day1:20mg/m <sup>2</sup> )	1,8,15	28
デキサメタゾン		内服	40mg/day	1,8,15,22		
KRd	カルフィゾミブ	点滴	27mg/m <sup>2</sup> (初回day1,2:20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16 (第13コース以降day1,2,15,16)	28	
	レナリドミド	内服	25mg/day	1-21		
	デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22		
D単剤	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	(第1-2コース)1,8,15,22 (第3-6コース)1,15 (第7コース以降)1	28	

DVd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15 (第4~8コースは: day1)	21
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11	
	デキサメタゾン	内服	20mg/day	1,2,4,5,8,9,11,12	
DRd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15,22 (第3~6コース: day1,15) (第7コース以降: day1)	28
	レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1,8,15,22	
DPd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15,22 (第3~6コース: day1,15) (第7コース以降: day1)	28
	ボマリドミド	内服	4mg/day	1-21	
	デキサメタゾン	点滴・内服	40mg/day	1,8,15,22	
DKd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,8,15,22 (第3~6コース: day1,15) (第7コース以降: day1)	28
	カルフィゾミブ	点滴	56mg/m <sup>2</sup> (初回day1,2: 20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	内服	40mg/week	1,2,8,9,15,16,22	
VCd	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	28
	シクロホスファミド	内服	300mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
	デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	
TCd	サリドマイド	内服	50-200mg/day	1-28	28
	シクロホスファミド	内服	500mg/day	1,8,15,22	
	デキサメタゾン	内服	20mg/day	1-4,15-18	
VMP	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	42
	メルファラン	内服	9mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	ブレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-4	
DVMP	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	1,22 (初回のみday1,8,15,22,29,36)	42
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,22,29 (初回のみ day1,4,8,11,22,25,29,32)	
	メルファラン	内服	9mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	ブレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	2-4	
	デキサメタゾン	点滴	16.5mg/day	ダラツズマブ投与日	
DVRd	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	第1-2コース 1,8,15 第3-8コース 1 第9コース以降 1	第1コース: 21日 第9コース以降: 28日
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	第1-8コース 1-14 第9コース以降 なし	
	レナリドミド	内服	25mg/day	第1-8コース 1,4,8,11 第9コース以降 1-21	
	デキサメタゾン	点滴/内服	40mg	第1-8コース 1,4,8,11 第9コース以降 1-21	
IsaPd	イサツキシマブ	点滴	10mg/kg	1,8,15,22 (第2コース以降はday1,15)	28
	ボマリドミド	内服	4mg/day	1-21	
	デキサメタゾン	点滴/内服	40mg/day	1,8,15,22	
IsaKd	イサツキシマブ	点滴	10mg/kg	1,8,15,22 (第2コース以降は1,15)	28
	カルフィゾミブ	点滴	56mg/m <sup>2</sup> (初回day1,2: 20mg/m <sup>2</sup> )	1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	点滴/内服	40mg/week	1,2,8,9,15,16,22,23	

IsaVRd	イサツキシマブ	点滴	10mg/kg	1,8,15,22,29 (第2コース以降は1,15)	42
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11,22,25,29,32	
	レナリドミド	内服	25mg/day	1-14,22-35	
	デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,2,8,9,15,16,22,23,25, 26,29,30,32,33	
IsaVRd【BENEFIT試験】	イサツキシマブ	点滴	10mg/kg	第1コース 1,8,15,22 第2-12コース 1,15 第13コース以降 1	28
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	第1-12コース 1,8,15 第13-18コース 1,15	
	レナリドミド	内服	25mg/day	1-21	
	デキサメタゾン	内服	40mg/day	第1-12コース 1,9,15,22	
IsaDEX	イサツキシマブ	点滴	20mg/kg	1,8,15,22 (第2コース以降はday1,15)	42
	デキサメタゾン	点滴/内服	20mg/day	1,8,15,22	
BelaVd	ベランタマブ マホドチン	皮下注	2.5mg/kg	1	21
	ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11	
	デキサメタゾン	内服	20mg/day	1,2,4,5,8,9,11,12	
BelaVd	ベランタマブ マホドチン	皮下注	2.5mg/kg (第2コース以降 1.9mg/kg)	1	28
	ボマリドミド	内服	4mg/day	1-21	
	デキサメタゾン	内服	20mg/day	1,8,15,22	
iPAD	ボルテゾミブ	皮下注	1.0mg/m <sup>2</sup>	1,4,8,11	21
	ドキシソルピシン	点滴	9mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,2,4,5,8,9,11,12	
エルレフィオ(ステップアップ)	エルラナタマブ	皮下注	12mg/body	(第1コース)1	14
			32mg/body	(第1コース)4	
			76mg/body	(第1コース)8	
エルレフィオ(標準用量)	エルラナタマブ	皮下注	76mg/body	(第2コース以降) 1	7
タービー (漸増期A法)	トアラクエタマブ	皮下注	0.01mg/kg	1	14
			0.06mg/kg	4	
			0.4mg/kg	7	
タービー (漸増期B法)	トアラクエタマブ	皮下注	0.01mg/kg	1	24
			0.06mg/kg	4	
			0.4mg/kg	7	
			0.8mg/kg	10	
タービー(維持投与期A法)	トアラクエタマブ	皮下注	0.4mg/kg	1	7
タービー(維持投与期B法)	トアラクエタマブ	皮下注	0.8mg/kg	1	7

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
ALアミロイドーシス	DCyBorD	ダラツズマブ	皮下注	1800mg/body	day1,8,15,22 (第3~6コースはday1,15)	28
		ボルテゾミブ	皮下注	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
		シクロホスファミド	点滴/内服	300mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
		デキサメタゾン	内服	40mg/day	1,8,15,22	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
MDS	ビダーザ	アザシチジン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1-7	28
	ビダーザ皮下注	アザシチジン	皮下注	75mg/m <sup>2</sup>	1-7	28

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
AML	JALSG AML201-A(IDA+Ara-C)	イダマイシン	点滴	12mg/m <sup>2</sup>	1-3	28
		シタラビン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-7	
	JALSG AML201-B(DNA+Ara-C)	ダウノルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1-5	28
		シタラビン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-7	
	JALSG AML201-C(HDAC)	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup> x2	1-5	28
	JALSG AML201-D1	シタラビン	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	28
		ミトキサントロン	点滴	7mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	JALSG AML201-D2	シタラビン	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	28
		ダウノルビシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	JALSG AML201-D3	シタラビン	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	28
		アクリルビシン	点滴	20mg/m <sup>2</sup>		
	ビキセオス(寛解導入)	ダウノルビシン・シタラビン	点滴	100U/m <sup>2</sup>	1,3,5 (第2コース day5なし)	14-35
	ビキセオス(地固め)	ダウノルビシン・シタラビン	点滴	65U/m <sup>2</sup>	1,3	35-56
	Ven+AZA	ベネトクラクス	内服	400mg	連日	28
		アザシチジン	点滴or皮下注	75mg/m <sup>2</sup>	1-7	
	Ven+LDAC	ベネトクラクス	内服	400mg	連日	28
		シタラビン	皮下注	10mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1-10	
	low-dose Ara-C	シタラビン	皮下注	10mg/m <sup>2</sup> x 2	1-14	28
	miniMEC	シタラビン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-7	28
		エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		ミトキサントロン	点滴	8mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	FLAG-IDA	フルダラビン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	2-6	28
		シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup>		
		レノグラスチム	皮下注	5 μg/kg	1-7	
		イダルビシン	点滴	8mg/m <sup>2</sup>	4-6	
	CAG	シタラビン	皮下注	10mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1-14	28
		アクリルビシン	点滴	14mg/m <sup>2</sup>	1-4	
		フィルグラスチム	皮下注	200 μg/m <sup>2</sup>	1-14	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
CD33+ AML	マイロダグ分割投与	ゲムツズマブオゾガマイシン	点滴	3mg/m <sup>2</sup>	1,4,7	28
FLT3変異+ AML	ゾスバタ	ギルテリチニブ	内服	120mg/day	連日	
FLT3-ITD+ AML	ヴァンフリタ	キザルチニブ	内服	26.5-53mg/day	2週間26.5mg/day 以降53mg/day	
FLT3-ITD+ AML	ヴァンフリタ(併用)	キザルチニブ	内服	35.4mg/day	シタラビン最終投与 翌日から14日間	28
		シタラビン	点滴	3000mg/m <sup>2</sup> x 2	1,3,5	
IDH+ AML	Aza+Ivosidenib	アザシチジン	点滴or皮下注	75mg/m <sup>2</sup>	1-7	28
		イボシデニブ	内服	500mg/day	連日	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
APL	JALSG APL204	トレチノイン	内服	45mg/m <sup>2</sup>	連日	
	JALSG APL204 JALSG AML201 (05-720) 併用	トレチノイン	内服	45mg/m <sup>2</sup>	連日	
		イダルビシン	点滴	12mg/m <sup>2</sup>	1-3	
		シタラビン	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-7	
		JALSG APL204 C1 (APL201 D1)	シタラビン	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5
	JALSG APL204 C2 (APL201 D2)	シタラビン	点滴	200mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		ダウノマイシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	JALSG APL204 C3	シタラビン	点滴	140mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		イダルビシン	点滴	12mg/m <sup>2</sup>	1-3	
	IC-APL C1	トレチノイン	内服	45mg/m <sup>2</sup>	1-15	
		ダウノマイシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1-15	
		シタラビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1-4	
	IC-APL C2	トレチノイン	内服	45mg/m <sup>2</sup>	1-15	
		ミトキサントロン	点滴	5mg/m <sup>2</sup>	1-5	
IC-APL C3	トレチノイン	内服	45mg/m <sup>2</sup>	1-15		
	ダウノマイシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1		
	シタラビン	点滴	450mg/m <sup>2</sup>	1-4		
アムノレイク維持療法	タミバロテン	内服	6mg/m <sup>2</sup>	1-14	3か月	
トリセノックス(寛解導入療法)	三酸化二ヒ素	点滴	0.15/kg/day	5週間の間に1日1回	計25回	
トリセノックス(寛解後法)	三酸化二ヒ素	点滴	0.15/kg/day	1日1回	最大60回	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
ALL	JALSG ALL202-O induction	シクロホスファミド	点滴	1200mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ビンクリスチン	点滴	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
		ダウノマイシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1-3	
		L-アスバラギナーゼ	点滴	3000単位/m <sup>2</sup>	9,11,13,16,18,20	
		プレドニゾロン	内服		1-21	
	JALSG ALL202-O C1	シタラビン	点滴	2g/m <sup>2</sup> × 2	1-3	28
		エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>		
		デキサメタゾン	点滴	40mg/body		
	JALSG ALL202-O C2	メソトレキサート	点滴	12mg	1,15	28
		ビンクリスチン	点滴	1.3mg/m <sup>2</sup>		
		メルカプトプリン	内服	25mg/m <sup>2</sup>	1-21	
	JALSG ALL202-O C3	ビンクリスチン	点滴	1.3mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	42
		ドキシソルビシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>		
		シクロホスファミド	点滴	1g/m <sup>2</sup>	29	
		シタラビン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	29-33,36-40	
		メルカプトプリン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	29-42	
		デキサメタゾン	内服	10mg/m <sup>2</sup>	1-8,15-22	
	JALSG ALL202-O maintenance	ビンクリスチン	点滴	1.3mg/m <sup>2</sup>	1	28
		プレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		メソトレキサート	内服	20mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
		メルカプトプリン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-28	
	JALSG ALL202-U induction	シクロホスファミド	点滴	1200mg/m <sup>2</sup>	10	35
		ビンクリスチン	点滴	1.3mg/m <sup>2</sup>	8,15,22,29	
		ピラルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	8,9	
		L-アスバラギナーゼ	点滴	6000IU/m <sup>2</sup>	15,17,19,21,23,25,27,29	
		プレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-7	
				40mg/m <sup>2</sup>	15-28	
		デキサメタゾン	点滴	10mg/m <sup>2</sup>	8-14	

JALSG ALL202-U consolidation	シクロホスファミド	点滴	750mg/m <sup>2</sup>	1.8	28
	ピラルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1.2	
	シタラビン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1-6,8-13	
	メルカプトリン	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-14	
JALSG ALL202-U sanctuary	メトトレキサート	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8	14
JALSG ALL202-U reinduction	ビンクリスチン	点滴	1.5mg/m <sup>2</sup>	1.8,15	28
	ピラルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1.8	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	6000IU/m <sup>2</sup>	1,3,5,8,10,12	
	ブレドニゾロン	内服	40mg/m <sup>2</sup>	1-14	
JALSG ALL202-U maintenance1,3	メトトレキサート	点滴	150mg/m <sup>2</sup>	1.3	42
	メルカプトリン	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-28	
JALSG ALL202-U maintenance2	ビンクリスチン	点滴	1.5mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	8	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	10000IU/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	ブレドニゾロン	内服	40mg/m <sup>2</sup>	1-14	
JALSG ALL202-U maintenance4	ビンクリスチン	点滴	1.5mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
	ピラルビシン	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	8	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	10000IU/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	ブレドニゾロン	内服	40mg/m <sup>2</sup>	1-14	
GRAALL-2003-C(Block1,2)	シタラビン	点滴	2000mg/m <sup>2</sup> x2	1.2	28
	デキサメタゾン	点滴	6.6mg/回 x2	1.2	
	メトトレキサート	点滴	3000mg/m <sup>2</sup>	15	
	ビンクリスチン	点滴	2mg	15	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	10000IU/m <sup>3</sup>	3,16	
	メルカプトリン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	15-21	
GRAALL-2003-C(Block3)	シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup>	1.2	14
	メトトレキサート	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	
	エトポシド	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1.2	
	メトトレキサート	髄注	15mg	1	
	シタラビン	髄注	40mg	1	
GRAALL-2003-Late intensification	ダウノルビシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	1-3	28
	ビンクリスチン	点滴	2mg	1,8,15	
	ブレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-14	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	6000IU/m <sup>2</sup>	8,10,12,18,20,22	
	シクロホスファミド	点滴	500mg/m <sup>2</sup> x2	15	
	メトトレキサート	髄注	15mg	1	
	シタラビン	髄注	40mg	1	
LALA変法 (高齢者 寛解導入)	ダウノルビシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	35
	ビンクリスチン	点滴	2mg	1,8,15,22	
	ブレドニゾロン	内服	60mg/m <sup>2</sup>	1-22(隔日)	
	シクロホスファミド	点滴	400mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22	
LALA変法 (高齢者 地固め)	ダウノルビシン	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1	28
	シタラビン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1-5	
	L-アスパラギナーゼ	点滴	4000IU/m <sup>2</sup>	6-10(隔日)	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
CD20+ ALL	ベスポンサ	イノツズマブ オゾガマイシン	点滴	0.5mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21-28
Ph+ ALL	mDFCI intensification	デキサメタゾン	点滴・内服	12mg	1-5	21
		ドキシソルピシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	1	
		ピンクリスチン	点滴	2mg	1	
		メルカプトプリン水和物	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-14	
		L-アスパラギナーゼ	筋注	6000IU/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	mDFCI maintenance	デキサメタゾン	点滴・内服	12mg	1-5	21
		ピンクリスチン	点滴	2mg	1	
		メルカプトプリン水和物	内服	50mg/m <sup>2</sup>	1-14	
		メソトレキサート	内服	30mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
	Hyper-CVAD+dasatinib	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1-3	21
		ドキシソルピシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	4	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	4,11	
		デキサメタゾン	点滴	40mg/day	1-4,11-14	
		ダサチニブ	内服			
	MA+dasatinib	メソトレキサート	点滴	1g/m <sup>2</sup>	2	21
		シタラビン	点滴	3000mg/m <sup>2</sup>	3-5 計4回	
		ダサチニブ	内服			
	Hyper-CVAD+ponatinib	シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup> 1日2回	1-3	21
		ドキシソルピシン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	4	
		ピンクリスチン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	4,11	
		デキサメタゾン	点滴	40mg/day	1-4,11-14	
ポナチニブ		内服				
MA+ponatinib	メソトレキサート	点滴	1g/m <sup>2</sup>	2	21	
	シタラビン	点滴	3000mg/m <sup>2</sup>	3-5 計4回		
	ポナチニブ	内服				

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
CLL	FCR	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	28
		フルダラビン	内服	40mg/m <sup>2</sup>	2-4	
		シクロホスファミド	内服	250mg/m <sup>2</sup>	2-4	
	VenR	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ベネトクラクス	内服	400mg/day	連日	
	AO	オビヌツズマブ	点滴	100mg/body	第2コースday1	28
		オビヌツズマブ	点滴	900mg/body	第2コースday2	
		オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	第2コースday8,15	
		オビヌツズマブ	点滴	1000mg/body	第3~7コースday1	
		アカラブルチニブ	内服	200mg/day	連日	
	マブキャンパス	アレムツズマブ	点滴	3mg/body	連日	
		アレムツズマブ	点滴	10mg/body	連日	
		アレムツズマブ	点滴	30mg/body	週3回隔日	
	イムブルピカ	イブルチニブ	内服	420mg/day	連日	
カルケンス	アカラブルチニブ	内服	200mg/day	連日		
CLL,LPL/WM	ブルキンザ	ザヌブルチニブ	内服	320mg/day	連日	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
前立腺がん	Docetaxel	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ジェブタナ	カバジタキセル	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ザイティガ	アピラテロン	内服	1000mg/day	連日	
	イクスタンジ	エンザルタミド	内服	160mg/day	連日	
	ニューベクオ	ダロルタミド	内服	600mg/day	連日	
	アーリーダ	アパルタミド	内服	240mg/day	連日	
	リムパーザ	オラパリブ	内服	600mg/day	連日	
	ゾラデックス	ゴセレリン	皮下注	3.6mg	1	28
				LA10.8mg		84-91
	リュープリン	リュープロレリン	皮下注	3.75mg	1	28
				SR		84
				PRO		168
	ゴナックス	テガレリクス	皮下注	120mg x2	初回合計240mg (その後、維持療法として80mgまたは240mg)	初回
				80mg		28
				240mg		84
Triplet	ドセタキセル	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21	
	ダロルタミド	内服	600mg/day	連日		
	LHRHアンタゴニスト/アゴニスト	皮下注		1	84-168	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
腎細胞がん	ニボルマブ(オブジーボ)	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
	ニボルマブ(オブジーボ)4週ごと	ニボルマブ	点滴	480mg/body	1	28
	ニボルマブ+カボメテイクス	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	14
		カボザンチニブ	内服	40mg/day	連日	
	オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ	点滴	240mg/body	1	21
		イピリムマブ	点滴	1mg/kg	1	
	キイトルーダ+インライタ	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body または400mg/body	1	21 または42
		アキシチニブ	内服	10mg/day	連日	
	キイトルーダ+レンピマ	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body または400mg/body	1	21 または42
		レンパチニブ	内服	20mg/day	連日	
	バベンチオ+インライタ	アベルマブ	点滴	10mg/kg	1	14
		アキシチニブ	内服	10mg/day	連日	
	Toricel	テムシロリムス	点滴	25mg/m <sup>2</sup>	1	7
	スーテント	スニチニブ	内服	50mg/day	28	42
	ヴオトリエント	バゾパニブ	内服	800mg/day	連日	
	インライタ	アキシチニブ	内服	10mg/day	連日	
	ネクサバール	ソラフェニブ	内服	800mg/day	連日	
	アフィニトール	エベロリムス	内服	10mg/day	連日	
	カボメテイクス	カボザンチニブ	内服	60mg/day	連日	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	21
	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) 6週ごと	ペムブロリズマブ	点滴	400mg/body	1	42
	パベンチオ維持療法	アベルマブ	点滴	10mg/kg	1	14
	GC	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		シスプラチン	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	2	
	GEM/CBDCA	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		カルボプラチン	点滴	AUC5	2	
	パドセブ	エンホルツマブ ペドチン	点滴	1.25mg/kg	1,8,15	28
	EV+Pembro	エンホルツマブ ペドチン	点滴	1.25mg/kg	1,8	21
キイトルーダ		点滴	200mg/body	1		
Erdafitinib(ハバルパーサ)	エルダフィチニブ	内服	1.25mg/kg	連日	-	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
上皮性卵巣がん 卵管がん 腹膜がん	TC AUC6	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	weeklyTC	バクリタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	7
		カルボプラチン	点滴	AUC2	1	
	ddTC	バクリタキセル	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	TC+Bev	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	Bev	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21
		ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	
	PTX+CDGP(TN)	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ネダプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
	Monthly T	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
	DC	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC5	1	
	DG	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	21
		ゲムシタビン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8	
	GEM	ゲムシタビン	点滴	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
CPT-P	イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28	
	シスプラチン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1		
PLD	ドキシソルビシンリポソーム注射液	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	28	
Olaparib維持療法	オラパリブ	内服	600mg/day	連日		
Niraparib維持療法	ニラパリブ	内服	200mg/day	連日		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
子宮体がん	TC AUC6	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	PTX+CDGP(TN)	バクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ネダプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
	Lenvatinib+Pembrolizumab (LEN+Pem)	レンバチニブ	内服	20mg/day	1-21	21
		ペムブロリズマブ	点滴	200mg/body	1	
	CBDCA(AUC 6)	カルボプラチン	点滴	AUC6	1	21
	DXR+CDDP(AP) short	ドキシソルビシン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1	21
		シスプラチン	点滴	50mg/m <sup>2</sup>	1	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
子宮頸がん	TC AUC6	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	21
		カルボプラチン	点滴	AUC6	1	
	PTX+CDGP(TN)	パクリタキセル	点滴	175mg/m <sup>2</sup>	1	28
		ネダプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	
	Nedaplatin	ネダプラチン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1	21
	CCRT-CDDP(short)	シスプラチン	点滴	40mg/m <sup>2</sup>	1	7
	CPT-P	イリノテカン	点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
シスプラチン		点滴	60mg/m <sup>2</sup>	1		

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
胚細胞腫瘍	BEP	プレオマイシン	点滴	20mg/m <sup>2</sup> (30mgまで)	1	21
		プレオマイシン	静注	20mg/m <sup>2</sup> (30mgまで)	8,15	
		シスプラチン	点滴	20mg/m <sup>2</sup>	1-5	
		エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1-5	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
子宮肉腫	DXR(GeDDis)	ドキソルビシン	点滴	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	DG	ドセタキセル	点滴	70mg/m <sup>2</sup>	1	
		ゲムシタピン	点滴	80mg/m <sup>2</sup>	1,8	
		DXR+IFM(JCOG1306)	ドキソルビシン	点滴	30mg/m <sup>2</sup>	1,2
		イホスファミド	点滴	2g/m <sup>2</sup>	1-5	
	Eribulin(JCOG1802)	エリブリン	点滴	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
絨毛癌 (high risk GTN)	EMA/CO	エトポシド	点滴	100mg/m <sup>2</sup>	1,2	21
		アクチノマイシンD	点滴	0.5mg/body	1,2	
		メトレキサート	点滴	300mg/m <sup>2</sup>	1	
		ホリナートカルシウム	内服	60mg/day	2,3,4	
		シクロホスファミド	点滴	600mg/m <sup>2</sup>	8	
		ピンクリスチン	点滴	1mg/m <sup>2</sup>	8	

がん種	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
悪性神経膠腫	AVASTIN(2週間ごと)	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	14
	AVASTIN(3~4週ごと)	ベバシズマブ	点滴	15mg/kg	1	21~28

その他	レジメン名	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース(日)
ネフローゼ症候群	リツキシマン	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup> (500mgまで)	1	180
多発血管炎	リツキシマブ	リツキシマブ	点滴	375mg/m <sup>2</sup>	1	導入 7 維持療法 180